新竹第一信用合作社  公告

108.10.1

社員     公鑒：

主旨：自十月一日起至十月三十一日止，受理本社社員子女獎學金

申請。（申請書備索，請洽各營業單位或於本社網站下載）

說明：一、申請條件：

（一）、入社須滿一年以上。

（二）、過去六個月內每日活期性存款平均積數須在【五萬

元以上】或定期性存款平均積數須在【十五萬元以

上】。

二、凡符合以上條件之社員其子女在國內就學，成績達以下獎學

標準者，即可申請。【公費生、研究所、軍憲警學校、補習班

及夜間部學生等恕不受理】。

獎學標準如下：

理事主席  郭金雄

學校別

成績標準

大   專 高   中
國   中

公立 私立 公立 私立

學業 78 80 78 80 85

先生
女士